
UNIVERSITATEA R4BES-BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUDOHÂNYEGYnEM 
BABES-BOLYAI UNIVERS!TĂT 

B~~ES:~~-lY:4l _ U:~IY!:~~!"!.Y.______ _ __ ·····-.... ···- ·--········ ······ _ -···--·· ....................... -···· ····· ··········· ························ ... . .... ... ... .. . ......... ............. . 
TP.AD!'r!O E'r EXCHi.EN71A 

Hotărâre nr. 159/15.11.2020 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, R0-400084 

Tel. : 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

senat.ubbcluj.ro 

privind programarea efectuării concediului de odihnă aferent anului 

universitar 2021-2022 pentru personalul didactic de predare din 

Universitatea Babeş-Bolyai 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii Babeş

Bolyai nr. 13 448/22.10.2021 privind programarea efectuării concediului de odihnă aferent 

anului universitar 2021-2022 pentru personalul didactic de predare din Universitatea 

Babeş-Bolyai, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru resurse umane, 

În temeiul art. 304 alin.(13) din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, al Ordinului 

Ministrului Educaţiei, Cercetării, Tineretului şi Sportului nr. 5 559/2011 şi al art. 37 lit. y) 

din Carta Universităţii Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 15 noiembrie 2021, 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Personalul didactic de predare din Universitatea Babeş-Bolyai va efectua 

concediul de odihnă aferent anului universitar 2021-2022, în perioada vacanţelor 

universitare, conform programării prevăzute în Anexa care face parte integrantă din 

prezenta hotărâre. 

Secretar 

-----



Anexă la HS nr. 159/15.11.2021 

Programarea efectuării concediului de odihnă 

aferent anului universitar 2021-2022 

pentru personalul didactic de predare din Universitatea Babeş-Bolyai 

Linia de studiu Română: 

Nr. crt. Perioada Număr de zile lucrătoare 
co 

1. 20.12.2021-02.01.2022 10 

2. 07.02.2022-13.02.2022 5 

3. 25.04.2022-01.05.2022 4 

4. 25.07.2022-31.08.2022 27 

Liniile de studiu Maghiară şi Germană: 

Nr. crt. Perioada Număr de zile lucrătoare 
co 

1. 20.12.2021-02.01.2022 10 

2. 07.02.2021-13.02.2022 5 

3. 18.04.2022-24.04.2022 4 

4. 25.07.2022-31.08.2022 27 


